eâmara c-Municipal de C  )3 irig  cti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 16 1 / 1. 9

Requer informações sobre o acidente ocorrido

com o servidor Nilson José Santana.

Senhor Presidente,

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido

o Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado ofício ao

Senhor Prefeito Municipal, dele pleiteando, as seguintes informações:

1-) Na data do acidente o servidor Nilson José

Santana estava de férias? Independentemente da resposta, fornecer a cópia da

folha de ponto.

2-) Foi instaurado algum procedimento

administrativo para apurar os fatos que deram causa ao acidente que ocasionou

o óbito do servidor Nilson José Santana? Em caso afirmativo, apresentar a cópia

integral do procedimento.

Câmara Municipal de Birigui,

Aos 16 de abril de 2019.

3,  — r
.1 g; ci ch cr.a

'7'
,- 1:-.  o 0.4

"r"-  n CD
,-

a,

6

cr•
u  ••••, ..— •

*E"  O C=.', ° --:---- . _J --. > _____---- --
0 (Cl

(...)
 O (

----'' ..

I—
,'El  )

c31
E .— — O
• it tt cu
C, CL C)

JOSÉ FERMIN GROSSO
VEREADOR